EDITAL Nº. 019/2019 - 1ª CHAMADA DAS BOLSAS DE PESQUISA DO PROCESSO
SELETIVO - ARTIGO 170/2019-2 DA CONSTITUIÇÃO DO ESTADO DE SANTA

CATARINA - UNIEDU

A Comissão Técnica e de Fiscalização do Programa de Bolsas de Estudo e de Pesquisa em

conformidade com a Lei Complementar nº 281 de 20/01/05; Lei Complementar nº 296 de

25/07/05 e Lei Complementar nº 420 de 01/08/2008, , Lei Complementar nº 509 de 05/08/2010

e Lei Complementar nº 546 de 27/09/2011 que regulamenta o Artigo 170 da Constituição do

Estado de Santa Catarina e em conformidade com o Edital nº. 015/2019 RESOLVE
CONVOCAR:

Art. 1º - Conforme o edital 015/2019 do dia 18 de julho de 2019, estabelece em 1ª chamada os

candidatos a seguir relacionados para entregar o Projeto de Pesquisa, juntamente com a

documentação comprobatória a partir do dia 20 de agosto até as 21 h do dia 27 de agosto de
2019, conforme o item 1 (Processo de inscrição e da documentação necessária), na Central de

Atendimento do Centro Universitário FAI:

Matrícula Nome
495385 Ana Prediger

433401 Fabiano Novak

251362 Paula Alessandra Loga Ruppenthal

472768 Luis Henrique Martim Weirich

465940 Milena Borges dos Santos Moreira

443822 Mauricio Franco Franceschi

495253 Laura Godoy do Nascimento

470927 Larissa Botezini

255767 Gabrieli Marion Dal Piva

OBS: A pré-classificação dos candidatos nessa primeira etapa, não implica na concessão do

benefício.

Itapiranga, 20 de agosto de 2019.

Leandro Sorgato
Reitor